Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     25.12.2018г.       №    716
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 09.12.2016г. № 789 «Об утверждении Порядка компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно для лиц, работающих в муниципальных учреждениях Омсукчанского городского округа, и членов их семей»

Руководствуясь статьей 325 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования «Омсукчанский городской округ», администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 09.12.2016г. № 789 «Об утверждении Порядка компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно для лиц, работающих в муниципальных учреждениях Омсукчанского городского округа, и членов их семей» (далее - Порядок) следующие изменения:

1.1. Абзац 4 пункта 6 Порядка изложить в следующей редакции:

«В этом случае исчисление стажа, дающего право на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно, начинается с третьего года непрерывной работы у данного работодателя.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и вступает в силу с момента его опубликования.

И.о. главы администрации

                                    О.В. Кистанов